ЕЛЬЦОВСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ
	29.07. 2022 года

	№ 16/82

	с. Ельцовка

	О назначении члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 759 из резерва составов участковых комиссий по Ельцовской районной территориальной избирательной комиссии

В связи с досрочным прекращением полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка  № 759 с правом решающего голоса (решения от  29 июня 2022 г. № 12/47), в соответствии со статьями 22, 27, 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5, Ельцовская районная территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Назначить из резерва составов участковых комиссий по Ельцовской районной территориальной избирательной комиссии членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 759 с правом решающего голоса Неверову Людмилу Анатольевну, 1966 года рождения, временно не работающую, предложенную для зачисления в резерв составов участковых комиссий местным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Ельцовском районе Алтайского края.
2. Выдать вновь назначенному члену участковой избирательной комиссий избирательного участка № 759 удостоверение установленного образца.

3. Направить выписку из настоящего решения в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 759.

4. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Алтайского края для размещения на официальном сайте в специальном разделе, посвященном формированию участковых комиссий и резерва составов участковых комиссий.

	Председатель

	Н.Н. Берсенёва

	Секретарь

	Р.Е. Епифанова